
 
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一、『生輔組報告』 

 (一)下學期各班幹部名冊請給導師簽章後班長於 1/12(一)前交回生輔組彙整。 

 (二)依本校學生服務學習課程實施計畫高一二學生每人每學期應至少服務滿 8 小時。高一 

 二學生期末德行評量表之服務學習時數班級登錄表繳回期限：1/8(四)前。 

 (三)同學若參加跨年活動務必向家長報備同意並注意安全。 

 
 

 

 

 

 

一、香港大學學姊經驗分享 

 (一)內容：由校友盧品潔學姐及兩位正在就讀的學長姐，分享從申請準備的過程到在香港念 

 書這半年的經驗。 

 (二)日期：103 年 1 月 6 日(二)中午 12：30-13：10 

 (三)地點：生涯資訊室 

二、作品集排版講座 

 (一)內容：針對高三欲甄選藝術創意設計類科所需之作品集講解製作重點 

 (二)講師：美術科傅斌暉老師 

 (三)日期：104 年 1 月 9 日(五)12：20-13：10 

 (四)地點：生涯資訊室 

 

 

 

一、 圖書館為營造書香校園，推廣閱讀活動，特於臉書成立「臺北市立中山女子高級中學 

圖書館」粉絲專頁，敬邀全校師生前往按讚！ 

 連結網址 https://www.facebook.com/ZSGHLIBRARY?ref=bookmarks 

二、 為歡送 2014 喜迎 2015 特辦理「繼往開來借書送『金幣』」活動，凡於 103 年 12 月 31 

日及 104 年 1 月 5 日至本校圖書館借書，皆可獲得金幣巧克力一枚。 

 好康加碼：您借的書中若有「緣來就是你」粉紅愛心小卡，憑卡可向圖書館換贈市面上絕 

 對買不到的中山限量紀念品一份。詳細辦法公告於本校網站首頁最新消息，歡迎全校師生 

 共襄盛舉。 

 三、請參加赴日教育旅行的同學於 1/5 中午 12:20 於閱覽室集合驗收表演項目。 

 四、請高一二有接待住吉高校的同學踴躍參加「『吉』光片羽，長『住』我心」圖文接待 

 心得徵稿活動，詳細辦法請見本校最新消息。1 月 5 日截稿，得獎同學將獲校長於朝會時間 

 公開頒發獎狀、200 元圖書禮券及精美禮物一份。所有入選作品公開張貼於圖書館公佈欄及  

 本校圖書館網頁，供全校師生欣賞。 

 五、歡迎各班同學推薦好書：學校網站圖書館館藏查詢處→圖書館網頁→館藏查詢→圖書 

 薦購。下學期開學會辦「飛揚的青春」書展，歡迎同學推薦和「青春」相關的圖書。 

 六、為提升全民資安素養與電腦防護能力，教育部辦理「全民資安素養自我評量」活動， 

 請師生於活動期間內（即日起至 104 年 1 月 28 日）踴躍上網檢測資訊安全素養認知程度，  

 並有機會參與抽獎，詳情請參閱活動網站（網址：https://isafe.moe.edu.tw/event/） 

 

 

 

 

 一、再次重申高一抬便當箱的同學：「為什麼沒有我們班訂的餐？」 

  答：合作社空間有限，所以全校各班只有一套便當箱。每天送餐後，於下午回收整理、清 

  洗以便隔天使用。如果沒有在下午第一節上課前，將便當箱送回領餐處，工作人員就無法 

  回收、清洗。這樣，第二天抬便當箱的同學就會發現：「為什麼沒有我們班訂的餐！」這 

  時候，請到合作社熱食部廚房出口處領餐。 

  二、影印儲值說明： 

  (一)影印機是感應悠遊卡內碼，所以，如果同學補辦學生證後內碼會變更。學生證補辦後， 

  請先至合作社找經理將系統中的舊內碼改為新內碼，就可以使用。 

  (二) 第二次通知！  借用合作社「公用影印卡」的同學，請儘速將「公用影印卡」送回合作 

  社，以免影響其他同學使用。 

103-1 第 17 週紀律競賽 

 第一名 第二名 第三名 

高一 公 義 敬 

高二 敬 誠、和 X 

高三 捷 仁 敬、敏 

103-1 第 17 週整潔競賽 

 第一名 第二名 第三名 

高一 廉 業 公 

高二 忠、誠 X 簡 

高三 平 勤     博 

(十八)日期：103.12.31  

 

合作社 

 

榮譽榜 

 

學務處 

 

圖書館 

 

輔導室 

 

https://www.facebook.com/ZSGHLIBRARY?ref=bookmarks
https://isafe.moe.edu.tw/event/


 
2 

三、12/31(三)，為合作社年終盤點及每月定期消毒時間，冷飲部營業至 13:30；熱食部營業至

16:00。請同學務必注意。 

 

 

 

 

103-104 年 12-3 月中山女高樂旗隊因應全國賽加練時程 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

理想是明燈。沒有理想，就沒有堅定的方向； 

沒有方向，就沒有生活。 

                   ──俄國文學家‧托爾斯泰 

 

一 二 三 四 五 六 日 

12/29 

18:15~ 

20:30 

30 

17:45~ 

20:00 

31 1/1 2 3 

12:45~ 

15:30 

4 

5 

18:15~ 

20:30 

6 7 8 9 

17:45~ 

20:00 

10 

12:45~ 

15:30 

11 

12 

段考週 

13 

段考週 

14 

段考週 

15 

段考週 

16 

段考週 

17 18 

19 

段考週 

20 

段考週 

21 

17:45~ 

20:00 

22 

17:45~ 

20:00 

23 24 

12:45~ 

15:30 

25 

26 

18:15~ 

20:30 

27 28 

寒假 

29 

08:00~ 

16:00 

30 

08:00~ 

16:00 

31 

12:45~ 

16:00 

2/1 

2 3 4 5 6 7 

12:45~ 

16:00 

8 

9 

08:00~ 

16:00 

10 

08:00~ 

16:00 

11 

08:00~ 

16:00 

12 

08:00~ 

16:00 

13 

08:00~ 

16:00 

14 15 

16 

08:00~ 

16:00 

17 

08:00~ 

16:00 

18 19 20 21 22 

23 24 

開學 

25 

17:45~ 

20:00 

26 

17:45~ 

20:00 

27 28 3/1 

2 

18:15~ 

20:30 

3 

17:45~ 

20:00 

4 

17:45~ 

20:00 

5 

17:45~ 

20:00 

6 

全國賽 

7 8 

教官室 

 


