

中山女高 楓城紀事 (-

(十八)日期:103.12.31



103-1 第 17 週 紀律 競賽							
	第一名	第二名	第三名				
高一	公	義	敬				
高二	敬	誠、和	X				
高三	捷	仁	敬、敏				

103-1 第 17 週 整潔 競賽						
	第一名	第二名	第三名			
高一	廉	業	公			
高二	忠、誠	X	簡			
高三	平	勤	博			



一、『生輔組報告』

- (一)下學期各班幹部名冊請給導師簽章後班長於 1/12(一)前交回生輔組彙整。
- (二)依本校學生服務學習課程實施計畫高一二學生每人每學期應至少服務滿 8 小時。高一
- 二學生期末德行評量表之服務學習時數班級登錄表繳回期限:1/8(四)前。
- (三)同學若參加跨年活動務必向家長報備同意並注意安全。



一、香港大學學姊經驗分享

(一)內容:由校友盧品潔學姐及兩位正在就讀的學長姐,分享從申請準備的過程到在香港念書這半年的經驗。

(二)日期:103年1月6日(二)中午12:30-13:10

(三)地點:生涯資訊室

二、作品集排版講座

(一)內容:針對高三欲甄選藝術創意設計類科所需之作品集講解製作重點

(二)講師:美術科傅斌暉老師

(三)日期:104年1月9日(五)12:20-13:10

(四)地點: 生涯資訊室



一、圖書館為營造書香校園,推廣閱讀活動,特於臉書成立「臺北市立中山女子高級中學 圖書館」粉絲專頁,敬邀全校師生前往按讚!

連結網址 https://www.facebook.com/ZSGHLIBRARY?ref=bookmarks

二、為歡送 2014 喜迎 2015 特辦理「**繼往開來借書送『金幣』」**活動,凡於 103 年 12 月 31 日及 104 年 1 月 5 日至本校圖書館借書,皆可獲得金幣巧克力一枚。

好康加碼:您借的書中若有「緣來就是你」粉紅愛心小卡,憑卡可向圖書館換贈市面上絕 對買不到的中山限量紀念品一份。詳細辦法公告於本校網站首頁最新消息,歡迎全校師生 共襄盛舉。

- 三、請參加赴日教育旅行的同學於 1/5 中午 12:20 於閱覽室集合驗收表演項目。
- 四、請高一二有接待住吉高校的同學踴躍參加「『吉』光月羽,長『住』我心」圖文接待心得徵稿活動,詳細辦法請見本校最新消息。1月5日截稿,得獎同學將獲校長於朝會時間公開頒發獎狀、200元圖書禮券及精美禮物一份。所有入選作品公開張貼於圖書館公佈欄及本校圖書館網頁,供全校師生欣賞。
- 五、歡迎各班同學推薦好書:學校網站圖書館館藏查詢處→圖書館網頁→館藏查詢→圖書 薦購。下學期開學會辦「飛揚的青春」書展,歡迎同學推薦和「青春」相關的圖書。
- 六、為提升全民資安素養與電腦防護能力,教育部辦理「全民資安素養自我評量」活動, 請師生於活動期間內(即日起至104年1月28日)踴躍上網檢測資訊安全素養認知程度, 並有機會參與抽獎,詳情請參閱活動網站(網址:https://isafe.moe.edu.tw/event/)



一、再次重申高一抬便當箱的同學:「為什麼沒有我們班訂的餐?」

答:合作社空間有限,所以全校各班只有一套便當箱。每天送餐後,於下午回收整理、清洗以便隔天使用。如果沒有在下午第一節上課前,將便當箱送回領餐處,工作人員就無法回收、清洗。這樣,第二天抬便當箱的同學就會發現:「為什麼沒有我們班訂的餐!」這時候,請到合作社熱食部廚房出口處領餐。

二、影印儲值說明:

- (一)影印機是感應悠遊卡內碼,所以,如果同學補辦學生證後內碼會變更。學生證補辦後, 請先至合作社找經理將系統中的舊內碼改為新內碼,就可以使用。
- (二) **第二次通知!** 借用合作社「公用影印卡」的同學,請儘速將「公用影印卡」送回合作社,以免影響其他同學使用。

三、12/31(三),為合作社年終盤點及每月定期消毒時間,冷飲部營業至13:30;熱食部營業至16:00。請同學務必注意。



103-104年12-3月中山女高樂旗隊因應全國賽加練時程

_	_	=	四	五	六	日
12/29	30	31	1/1	2	3	4
18:15~	17:45~				12:45~	
20:30	20:00				15:30	
5	6	7	8	9	10	11
18:15~				17:45~	12:45~	
20:30				20:00	15:30	
12	13	14	15	16	17	18
段考週	段考週	段考週	段考週	段考週		
19	20	21	22	23	24	25
段考週	段考週	17:45~	17:45~		12:45~	
		20:00	20:00		15:30	
26	27	28	29	30	31	2/1
18:15~		寒假	08:00~	08:00~	12:45~	
20:30			16:00	16:00	16:00	
2	3	4	5	6	7	8
					12:45~	
_					16:00	
9	10	11	12	13	14	15
08:00~	08:00~	08:00~	08:00~	08:00~		
16:00	16:00	16:00	16:00	16:00		
16	17	18	19	20	21	22
08:00~	08:00~					
16:00	16:00	0.5	00	0.7	00	0.41
23	24	25	26	27	28	3/1
	開學	17:45~	17:45~			
	0	20:00	20:00	0	7	
2	3	4	5	6	7	8
18:15~	17:45~	17:45~	17:45~	全國賽		
20:30	20:00	20:00	20:00			



理想是明燈。沒有理想,就沒有堅定的方向;

没有方向,就没有生活。

——俄國文學家·托爾斯泰

2